

**Vital Invest Danmark A/S**  
**Kløvervej 44, st. 30, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 38 24 28 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

---

**Nina Kjærgaard Reinert**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vital Invest Danmark A/S Kløvervej 44, st. 30 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 24 28 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Joen-Magnus Reinert, Formand Nina Kjærgaard Reinert Anne Reinert Skovbakke
<b>Direktion</b>	Nina Kjærgaard Reinert
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Holco 2008 A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Ej Holding 2017 ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.370 kr. mod -138.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -289.083 kr. mod -799.856 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-57.370</b>	<b>-138.709</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-236.808	-647.088
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-16.917
Andre finansielle indtægter	5.095	2.928
Øvrige finansielle omkostninger	0	-70
<b>Resultat før skat</b>	<b>-289.083</b>	<b>-799.856</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-289.083</b>	<b>-799.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-289.083	-799.856
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-289.083</b>	<b>-799.856</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	116.104	352.912
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.104</u>	<u>352.912</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>116.104</u></b>	<b><u>352.912</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	259.841	309.746
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>83</u>
Tilgodehavender i alt	<u>259.841</u>	<u>309.829</u>
Likvide beholdninger	<u>40.511</u>	<u>17.749</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>300.352</u></b>	<b><u>327.578</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>416.456</u></b>	<b><u>680.490</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-613.594	-324.511
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>386.406</u></b>	<b><u>675.489</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.050	0
Anden gæld	5.000	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.050</u>	<u>5.001</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.050</u></b>	<b><u>5.001</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>416.456</u></b>	<b><u>680.490</u></b>

2 Eventualposter

3 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	-524.655	475.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	-799.856	-799.856
Koncerntilskud	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	<u>1.000.000</u>	<u>-324.511</u>	<u>675.489</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-289.083	-289.083
	<u>1.000.000</u>	<u>-613.594</u>	<u>386.406</u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.100.000	100.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.100.000</u></b>	<b><u>1.100.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-747.088	-100.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-236.808</u>	<u>-647.088</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-983.896</u></b>	<b><u>-747.088</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>116.104</u></b>	<b><u>352.912</u></b>

### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ej Holding 2017 ApS	Kolding	100 %

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31937604 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 3. Nærtstående parter

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JMR Holding, Kolding A/S, Stålsvej 3, 6000 Kolding.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Joen-Magnus Reinert

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-627275982942

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-16 13:26:58Z

NEM ID 

## Nina Kjærgaard Reinert

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-841224266953

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-04-16 13:53:41Z

NEM ID 

## Nina Kjærgaard Reinert

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-841224266953

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-04-16 13:53:41Z

NEM ID 

## Anne Reinert Skovbakke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-782063760097

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-04-18 15:23:50Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-18 17:50:00Z

NEM ID 

## Nina Kjærgaard Reinert

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-841224266953

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-04-20 20:00:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SQP21-SEOLN-SJWZ6-Q4I4T-4JBM3-Z45CX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>